
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 
37-100 ŁAŃCUT 

OA.0050. Zl't2020 

Zarządzenie Nr 22'1 /2020 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia ze wrzesień 2020 r. 

w sprawie ustalenie wysokości opłat za korzystanie z parkingu 
i miejsc postojowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustm·ry z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 .. ,/ 
r. o gospodarce komunalnej (tekstjedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 712) oraz§ 4 Uchwały Nr 
XXIX/186/2020 Rady Miasta Łańcuta z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia zasad 
korzystania z parkingów i miejsc postojowych, sposobu pobierania opłat oraz powierzenia 
Burmistrzowi Miasta Łańcuta uprawnień do ustanowienia o ich wysokości (Dziennik 
Urzędowy Województwa Podkarpackiego poz. 3337 z dnia 24 sierpnia 2020 r.) zarządzam co 
następuje: 

§ l. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z parkingu i miejsc postojowych 
dla autobusów turystycznych, małych autobusów i busów, na nieruchomości niebędącej drogą 
publiczną, położonej w Łańcucie przy ul. Kościuszki 17 A na terenie Centrum Komunikacji 
Miasta Łańcuta na działce nr 3572/7 o pow. 0.5773 ha, na maksymalną stawkę w wysokości 
50,00 zł za każdą rozpoczętą dobę parkowania. 

' 

§ 2. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z parkingu i mieJSC postojowych 
na nieruchomości niebędącej drogą publiczną, położonej w Łańcucie przy ul. Piłsudskiego -
Cetnarskiego zlokalizowanych na działkach nr: 2950/9, części o pow. 0.2314 ha, 2950/11 
o pow. 0.0419 ha i 2948/8 o pow. 0.0206 ha, na maksymalne stawki w wysokości: 

l. za pierwszą rozpoczętą godzinę parkowania 
2. za każdą następną rozpoczętą godzinę parkowania 
3. za każde rozpoczęte lO minut parkowania pojazdów obsługujących przewóz 

2,00 zł 
3,00 zł 

osób w krajowym transporcie drogowym 2,00 zł 
4. za każdą godzinę parkowania autobusów 20,00 zł 
5. za każdą godzinę parkowania pojazdu ciężarowego o ładowności do l ,5 t 7,00 zł 
6. za każdą godzinę parkowania pojazdu ciężarowego o ładowności powyżej 1,5 t 

10,00 zł 

§ 3. Tracą moc Zarządzenie nr 14/2012 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 23 stycznia 
2012 r. i Zarządzenie nr 229/2019 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 4 grudnia 2019 r. 



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Gospodarki Mieniem 
i Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Łańcucie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Pismo przygotowała: Jolanta Dubiel-Bawor 
Biuro Gospodarki Mieniem 

tel. +48 17 249 04 09 
e.mail: nieruchomosci@um-lancut.pl 


